
 

２０１７年 ダイキン技術フォーラムのご案内 

  
     拝啓 陽春の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

      平素は弊社製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ネットワークが普及し約 20 年、モノやヒトが容易につながる時代になりましたが、

弊社ではヒト（お客様）とヒト（ダイキン）のつながりを大切にしたいとの想いから、約 2000

名の設計者、施工者の方々にご意見を伺い、完成した新型モジュールチラーHEXAGON 

Force を発売させていただくことになりました。 

テーマ①では、HEXAGON Force のご紹介をはじめ、設計者の求めるモジュールチラーに

ついて、ご紹介させて頂きます。またテーマ②は、ダイキン旭川ラボにて実証実験行った結果

と共に寒冷地向け製品のご紹介をさせて頂きます。 

何かとご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加賜りますよう、

ご案内申し上げます。                                                          敬具 

 

― ご案内 ― 

 

≪日時≫   ７月 ４日（火） １３時３０分～１５時３０分 

 

 

テーマ１ 『“VRV+セントラル”協調システムのご提案 

～新型モジュールチラー HEXAGON FORCE の活用～』 

 

テーマ２ 『“ダイキン旭川ラボ取組事例”～ダイキン寒冷地製品のご紹介～ 』                

テーマ３ 『２０１７年度新商品のご紹介』 

 

≪会場≫   かでる２・７ 

札幌市中央区北 2 条西 7 丁目 道民活動センタービル ７５０研修室 

 
※ 誠に勝手ながら準備の都合上６月２３日（金）までに出欠のご連絡をお願い申し上げます。 

           尚、会場の都合により定員になり次第、受付を締め切らせて頂きます。 

 

       お問い合せ先：ダイキン HVAC ソリューション北海道株式会社 

             「ダイキン技術フォーラム」事務局 お客様担当 横井 

                       ＴＥＬ （０１１）７８４－６６６１/ＦＡＸ （０１１）７８４－６６３０ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

貴社名       

代表者名       

ＴＥＬ    

          

＊ご記入いただいた個人情報は当説明会運営以外の目的では使用致しません 

  

駐車場ご利用  ：  有   ・   無 

 

部署名 ご役職 ご芳名 

      

   

   

   

      

 
※ＦＡＸにてご返送下さい 
ダイキン HVAC ｿﾘｭｰｼｮﾝ北海道㈱ 
事務局 横井 行 
ＦＡＸ ０１１－７８４－５５６７ 
ＴＥＬ ０１１－７８４－５５５６ 

 ２０１７ ダイキン技術フォーラム申込書 


